
RÁBALUX ZRT. DUOMENŲ TVARKYMO POLITIKA 

Susijusi su asmens duomenų tvarkymu per www.rabalux.lt svetainę 

Turinys 

1. Duomenų valdytojas 

2. Tvarkomi asmens duomenys 

3. Duomenų tvarkytojai, duomenų perdavimas 

4. Bendrosios duomenų saugumo priemonės 

5. Duomenų subjektų teisės 

Paskutinio atnaujinimo data: 2024 m. lapkričio 8 d. 

Ši duomenų tvarkymo politika apima duomenų tvarkymo veiksmus, kuriuos atlieka Rábalux Zrt. 
(buveinės adresas: 9027 Győr, Körtefa utca 5.) kaip duomenų valdytojas (toliau – „Duomenų 
valdytojas“) www.rabalux.lt svetainės lankytojų atžvilgiu. 

Prašome atidžiai perskaityti šią duomenų tvarkymo politiką. Jeigu turite bet kokių klausimų, 
susijusių su Jūsų asmens duomenų tvarkymu, nedvejodami kreipkitės į mus vienu iš žemiau 
pateiktų kontaktų. 

 

1. Duomenų valdytojas 

Duomenų valdytojas: Rábalux Zrt. 
Buveinės adresas: 9027 Győr, Körtefa utca 5. 
Pašto adresas: 9027 Győr, Körtefa utca 5. 
Atstovauja: Baksa Kálmán Zsolt, generalinis direktorius 
El. paštas: info@rabalux.com 

 

2. Tvarkomi asmens duomenys 

Duomenų 
tvarkymo 
pavadinimas 
 

Duomenų 
tvarkymo 
tikslas 
 

Duomenų 
tvarkymo 
teisinis 
pagrindas 
 

Tvarkomi 
duomenys 
 

Duomenų 
tvarkymo 
trukmė 
 

Susisiekimas ir 
užklausų 
atsakymas, 
sutarties 
sudarymo 
parengimas ir 
klientų ryšiai 

Duomenų 
tvarkymo tikslas 
- užmegzti ryšį 
su Jumis, 
atsakyti į Jūsų 
pateiktus 
klausimus, taip 
pat palaikyti ryšį 
su Jumis kaip 
sutartiniu 
partneriu 

Jūsų sutikimas 
(BDAR 6 str. 1 d. 
a punktas) 

Vardas, 
kontaktinis el. 
paštas ir 
telefono 
numeris, 
pateiktos 
užklausos 

Rábalux tvarko 
asmens 
duomenis iki 
Jūsų pateiktos 
užklausos ar 
poreikio 
išnagrinėjimo, 
po to jie 
neatkuriamai 
ištrinami 

http://www.rabalux.hu/
http://www.rabalux.hu/


LiTrack 
skaičiuoklė: 
Bėginių 
šviestuvų 
sistemos 
duomenų 
užklausa 

Svetainėje 
galima įvesti 
savo duomenis 
ir projektuoti 
apšvietimo 
sistemą, pagal 
kurią Rábalux 
partneriai gali 
pateikti 
pasiūlymą. 
Duomenų 
tvarkymo tikslas 
- suderinti Jūsų 
individualius 
poreikius 

Sutartinių 
santykių 
palaikymo 
atveju - BDAR 6 
str. 1 d. b 
punktas 

Formoje pateikti 
kontaktiniai 
duomenys 

Asmens 
duomenys 
tvarkomi tol, kol 
jie perduodami 
prekybos 
partneriams. 
Jūsų duomenys 
perduodami 
mūsų prekybos 
partneriams, su 
kuriais galite 
sudaryti sutartį 
dėl bėginių 
šviestuvų 
sistemos 

Naujienlaiškių 
siuntimas 

Duomenų 
tvarkymo tikslas 
- Rábalux 
produktų, 
paslaugų ir 
renginių 
populiarinimas 
bei ryšių 
palaikymas šiuo 
tikslu, įskaitant 
naujienlaiškių 
siuntimą 

Jūsų sutikimas 
duomenų 
pateikimo atveju 
- BDAR 6 str. 1 d. 
a punktas 

Vardas, el. pašto 
adresas 

Asmens 
duomenys 
tvarkomi iki 
sutikimo 
atšaukimo 
momento 
(naujienlaiškio 
atsisakymas) 

Loterijų 
organizavimas 

Duomenų 
tvarkymo tikslas 
- loterijos 
dalyvių 
identifikavimas, 
laimėtojų 
išrinkimas ir 
prizų įteikimas 

Teisėtu interesu 
pagrįstas 
duomenų 
perdavimas - 
BDAR 6 str. 1 d. f 
punktas 

Vardas, 
kontaktiniai 
duomenys, 
laimėtojo ir 
atsarginio 
laimėtojo 
pristatymo 
duomenys 

Asmens 
duomenys 
tvarkomi iki 
loterijos 
laimėtojų 
atrankos. 
Pristatymo 
duomenys 
renkami tik iš 
laimėtojų ir 
atsarginių 
laimėtojų 

Slapukų 
naudojimas 
svetainėje 
www.rabalux.lt 

Rábalux 
svetainėje 
naudojami 
slapukai siekiant 
įrašyti slapukų 
sutikimą, 
analizuoti 
svetainės 
lankomumą ir 
naudojimą, 
rodyti reklamas 
ir užtikrinti 

Aiškus duomenų 
subjekto 
sutikimas (BDAR 
6 str. 1 d. a 
punktas) 

IP adresas, kiti 
slapukų 
išsaugoti 
asmens 
duomenys. 
Statistinių ir 
rinkodaros 
slapukų pagalba 
asmens 
duomenys 
perduodami 
Meta Platforms 

Slapukai 
tvarkomi tol, kol 
sustabdote jų 
sekimą 
(pakeisdami 
slapukų 
nustatymus) 
arba svetainė 
slapukus laiko 
ne ilgiau kaip 2 
metus nuo 



svetainės 
techninę 
priežiūrą 

Ireland Ltd. ir 
Google Ireland 
Ltd., naudojant 
Meta Pixel ir 
Google Analytics 
paslaugas 

paskutinio 
apsilankymo 

 

3. Duomenų tvarkytojai ir duomenų perdavimas 

Rábalux gali perduoti Jūsų pateiktus asmens duomenis kompetentingoms institucijoms ar 
teismams, jei to reikalauja teisiniai įpareigojimai arba būtina ginti Rábalux ar kitų asmenų teises 
ir laisves. 

Lankantis mūsų svetainėje, trečiosios šalys gali įrašyti slapukus į Jūsų įrenginį analitikos, 
statistikos ir remarketingo tikslais. Šiuo atveju Jūsų duomenis taip pat tvarko šie paslaugų teikėjai: 
„Google“ (Google Ireland Ltd.) ir „Facebook“ (Meta Platforms Ltd). 

Pateikdami užsakymą dėl LiTrack bėginių šviestuvų sistemos, Jūsų formoje pateikti duomenys 
perduodami atitinkamam mūsų prekybos partneriui sutarties sudarymo tikslu. 

4. Duomenų saugumo priemonės 

Rábalux įgyvendina dokumentuotas technines ir organizacines priemones siekiant apsaugoti 
sistemas nuo neteisėtos prieigos prie duomenų. 

Duomenų saugumo užtikrinimui Rábalux atliko rizikos vertinimą, įvertino galimus pavojus ir 
nustatė atitinkamus saugumo lygius. 

Informacinių sistemų valdymui užtikrinamos būtinos prieigos valdymo, vidinės organizacijos ir 
techninės apsaugos priemonės, kad būtų išvengta neteisėtos prieigos prie duomenų, duomenų 
ištrynimo, ištraukimo ar pakeitimo. 

Rábalux taip pat reikalauja, kad visi duomenų tvarkytojai laikytųsi duomenų apsaugos ir saugumo 
reikalavimų per išankstinį vertinimą ir duomenų tvarkymo sutartis. 

Duomenų saugumo incidentai yra registruojami, o jei būtina, apie juos pranešama. 

Komunikacija tarp svetainės lankytojo ir Rábalux vyksta užšifruotu https (http+ssl) protokolu.  

Kompiuteriai apsaugoti slaptažodžiais ir įsilaužimo prevencijos priemonėmis. 

Rábalux kompiuteriai turi apsaugą slaptažodžiais, o duomenų laikmenos sunaikinamos pagal 
nustatytą šalinimo protokolą. 

5. Duomenų subjektų teisės 

Jūs turite teisę bet kada prašyti informacijos apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą, pateikdami 
užklausą paštu, elektroniniu būdu arba telefonu, naudodamiesi šiame pranešime nurodytais 
kontaktiniais duomenimis. 

Pateikus prašymą, mes Jus informuosime apie: 

• Tvarkomus duomenis, 

• Duomenų tvarkymo tikslą, 



• Teisinį pagrindą, 

• Tvarkymo trukmę, 

• Kam ir kokiu tikslu buvo arba gali būti perduoti Jūsų duomenys. 

Informaciją pateiksime raštu per vieną mėnesį nuo prašymo gavimo, atsižvelgdami į Jūsų nurodytą 
formą (popieriuje arba elektroniniu būdu). 

Jūs galite bet kada prieštarauti savo asmens duomenų tvarkymui. Gavus prieštaravimą, mes jį per 
kuo trumpesnį laiką, bet ne ilgiau kaip per vieną mėnesį, išnagrinėsime ir priimsime sprendimą, 
apie kurį Jus informuosime. 

Jūs turite teisę bet kada prašyti, kad būtų ištrinti mūsų tvarkomi Jūsų asmens duomenys arba 
ištaisyti netikslūs duomenys. 

Taip pat mes galime apriboti Jūsų asmens duomenų tvarkymą, jei: 

• Jūs ginčijate savo asmens duomenų tikslumą (tokiu atveju duomenų tvarkymas 
apribojamas, kol patikrinamas jų tikslumas); 

• Duomenų tvarkymas yra neteisėtas, tačiau Jūs nesutinkate, kad duomenys būtų ištrinti ir 
vietoj to prašote apriboti jų naudojimą; 

• Mums nebereikia duomenų tvarkymo tikslu, tačiau Jums jie reikalingi siekiant pareikšti, 
vykdyti ar apginti teisinius reikalavimus; 

• Jūs pateikėte prieštaravimą dėl duomenų tvarkymo (tokiu atveju duomenų tvarkymas 
apribojamas, kol nustatoma, ar mūsų teisėti interesai yra viršesni už Jūsų interesus).  

Jūs taip pat turite teisę gauti Jūsų pateiktus asmens duomenis struktūruotu, plačiai naudojamu ir 
kompiuterio skaitomu formatu, taip pat reikalauti, kad mes šiuos duomenis perduotume kitam 
duomenų valdytojui, jei tai techniškai įmanoma. 

Prašymai dėl prieigos, ištrynimo, ištaisymo, apribojimo, duomenų perkeliamumo ir blokavimo bus 
įgyvendinami per kuo trumpesnį laiką, bet ne vėliau kaip per vieną mėnesį. Jei negalėsime įvykdyti 
Jūsų prašymo, apie tai Jus informuosime per tą patį laikotarpį. 

Jei Jūsų duomenys buvo perduoti tretiesiems asmenims, mes informuosime apie reikiamus 
veiksmus. 

Jei Jūsų duomenis tvarkome su Jūsų sutikimu, Jūs galite bet kada atšaukti savo sutikimą. Tai galite 
padaryti kreipdamiesi į mus šiame pranešime nurodytais kontaktais, o kai kuriais atvejais mes 
sudarysime galimybę tai padaryti paprastesniu būdu. 

Prašymai dėl prieigos, ištrynimo, ištaisymo, apribojimo, blokavimo ir blokavimo bus įvykdyti ir apie 
juos bus pranešta kuo greičiau, bet ne vėliau kaip per vieną mėnesį. Jei negalėjome įvykdyti jūsų 
prašymo, vis tiek jums pranešime per vieną mėnesį. 

 

Jei duomenis jūsų sutikimu perdavėme kitam asmeniui, apie būtinus veiksmus taip pat 
informuosime perdavimo gavėją. 

 



Jei jūsų asmens duomenis tvarkome remdamiesi jūsų sutikimu, turite teisę bet kada atšaukti savo 
sutikimą. Savo sutikimą galite atšaukti kreipdamiesi į Duomenų valdytoją šiame pranešime 
nurodytais kontaktiniais duomenimis arba, jei tinkama, Duomenų valdytojas užtikrins, kad 
sutikimą dėl duomenų tvarkymo galėtumėte atšaukti paprastesniu būdu.  

 

Jei turite regėjimo negalią arba esate vyresnio 
amžiaus, galite paprašyti, kad Duomenų 
valdytojas pateiktų jums privatumo pranešimo 
turinį žodiniu (teksto) arba stambiu šriftu, 
naudodamiesi šiame privatumo pranešime 
nurodytais kontaktiniais duomenimis.    
 

Taip pat turite teisę pateikti skundą  

Nacionalinei duomenų apsaugos ir informacijos laisvės institucijai 

1055 Budapeštas, Falk Miksa utca 9-11;  

www.naih.hu,  

Telefonas: +36 (1) 391-1400  

El. paštas: ugyfelszolgalat@naih.hu)  

arba įgyvendinti savo teises, susijusias su asmens duomenų tvarkymu, teisme, turinčiame 
jurisdikciją ir kompetenciją pagal 2016 m. Civilinio proceso įstatymą CXXX. 

Kompetentingą teismą galite rasti paspaudę toliau pateiktą nuorodą: 

https://birosag.hu/birosag-kereso 

 

Šiame pranešime išvardytomis teisėmis galite pasinaudoti bet kuriuo metu kreipdamiesi į 
duomenų valdytoją el. paštu arba kitomis rašytinėmis priemonėmis. Ryšium su jūsų prašymu jūsų 
gali būti paprašyta prisistatyti arba pateikti kitą su jūsų asmeniu susijusią informaciją, kuri gali 
būti naudojama jūsų teisei nustatyti. Prašymas bus nagrinėjamas taip, kaip nurodyta šio 
Privatumo pranešimo skyriuje „Susisiekimas“.  

Su duomenų valdytoju galite susisiekti naudodamiesi 1 punkte nurodytais kontaktiniais 
duomenimis.  

Rábalux Zrt. 

Duomenų valdytojas 

 

https://birosag.hu/birosag-kereso


 


